TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DO JUÍZO DA 16ª VARA CÍVEL DE CURITIBA

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 1230/2017

PROTOCOLO SEI 0075383-15.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições da

Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do Ofício

Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 12/12/2017

HORÁRIO: Das 10h00min às 12h00min

LOCAL: ESEJE – Rua da Glória, nº 393, Centro Cívico, Curitiba/PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que não

se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova, estar

munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1887725-5 ADRIANE ANTUNES BRANCO DOS SANTOS 123811330

1889328-1 ADRIANO HENRIQUE GONÇALVES LEAL 141562037

1894174-9 ALAIN GOMES RIBEIRO  111593825

1891018-8 ALINE BALHES CORREA 96712359

1893337-9 ALINE FRANCYELE MARCONDES  131976992

1888060-5 ALINE SERAFIM TARTER 85960008

1886655-7 AMANDA DE FÁTIMA DUDEQUE 93434668

1888607-4 AMANDA PEREIRA BENTO 110201095

1888535-0 ANA CAROLINA CONTIN KOSIAK 109050673

1886827-7 ANDRÉ RENAN PIMENTEL DE OLIVEIRA 91691485

1886914-8 ANDREIA DE LIMA PRENDIN  142948028

1893878-6 ANDRESSA MARIA DA SILVA 79712396

1886938-9 ARAGAO BRANCO FILHO 104232779

1892487-7 CAROLINA FRANCO DA LUZ 9.162.046-4

1888744-5 CAROLINE DE MATTOS ROTAVA DERES 5869235

1894080-5 DHULIANA TRINDADE CAMATTI 1420687050

1891474-1 EDIVALDO ARAÚJO DE MIRANDA FILHO 79956856

1887127-3 EDUARDA DE SOUZA CRUZ KOSSATZ HUNZICKER  134160578

1888479-6 ERIANE BUDZIAK 9.935.914-5

1888606-1 FAIDRA WINCK  87987434

1888833-0 FELIPE HENRIQUE DE ARAUJO 103435846

1888556-3 FERNANDA DA SILVA ALVES  94524652

1887043-0 FRANCIELE FERNANDES DE OLIVEIRA 9.628.940-5

1889129-7 FRANCISCO DAS CHAGAS CARVALHO SILVA 2768962

1891330-9 GABRIELA MARUGAL MUNHOZ RODRIGUES 128275223

1889202-1 GIOVANA MENDES DE FREITAS 101932958

1887067-5 GUILHERME PORTELLA BASSANI VAZ 129256192

1887813-7 HELENA ROMFELD 131272600

1891662-0 HERNA PRISCYLA GEHRING SOARES 125958125

1891124-5 HEVELYN BERARDI RACOSKI 50509594

1889576-1 IGOR SCHUTESKY 11.115.370-1

1886932-7 ISABEL CRISTINE DA PAIXÃO  132221499

1889300-4 ISABELLE DE CHRISTAN PINO GOMES 96965109

1891719-2 ISABELLE DE GEUS 104622909

1886942-3 IZABELLA REGINA ROSA 106043264

1891833-5 JÉSSICA BAÚ CORDEIRO DA SILVA

1888855-7 JÉSSICA JAWORSKI 103031761

1891851-1 JOSIELE DA ROCHA PRIMO AMBROSIO MARINHO 0206317521

1891808-3 KESSIA MARIA DE ALMEIDA RIBEIRO  136684868

1894133-3 KRISTIE LAUREN SCHWINGEL 1098833088

1886878-4 LAIS GHADBAN BERNARDO 10.954.067-6

1888619-2 LAÍS PAGNONCELLI 126372396

1891605-3 LAISA CAROLINA TAVERNA 106351422

1891371-1 LARA HELENA LUIZA ZAMBÃO 12.394.891-2

1886762-4 LIGIA CRISTINA DE OLIVEIRA 98891536

1890096-4 LUCAS MUCHENSKI OLIVEIRA 127461872

1890109-7 LUIZ CARLOS DOS PASSOS 5123619

1890209-4 MARCIA ROSANA DE JESUS 68135745

1891946-1 MARIANA DE AQUINO 90519689

1890861-8 MOACIR BELIATO NETO 133867333

1889029-6 MURILO HENRIQUE VIEIRA 105676158

1889180-8 NAIANE MENDES MARANHÃO 177388720010

1886464-2 NATHALIA THOMAZINI SILVEIRA 133431322

1888518-6 PAULO CEZAR MOURA PINTO  81007373

1887757-6 RAISSA DE SOUZA SIQUEIRA 12958637-0

1888581-4 RENATA LOPES MAGANELLI 69921507

1892119-6 RENE ALCEU CORSI LUTFI 68422850

1893839-1 ROBERT THADEUS TOMAL 129696834

1890113-0 RODRIGO DE SOUZA SAMPAIO 108095733

1888528-1 RODRIGO RODRIGUES SERATIUK 82649255

1888433-3 ROSICLER GOBBI 97638039

1888558-5 SIMONE CAROLINE BIETSTEKER 52420687

1894118-7 TALITA FELIX DA CUNHA KOSIBA 136641590

1887620-6 THAIS CHUMOWSKI DELFRATE 96340915

1886709-9 VALÉRIA CIMA 5116493

1886653-5 VERONICA DOS SANTOS WOGNSKI 102384962

1890339-4 VICTOR AUGUSTO DE OLIVEIRA DIAS 105857608

1886586-6 WANDER MOREIRA DE FREITAS 107383816

1887237-6 YASMIN TOMBOLATO 123871871

1892615-6 ZAIRA CARVALHO DA SILVA  140726508